
 

Amministrazione                                    
Via Selmi 2 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2099450 | 

 www.chimica.unibo.it |  C.F. 80007010376 - P.IVA 01131710376  | 
 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA   la Legge 240/2010 

VISTO   l’art 2222 e seguenti del Codice Civile 

VISTO   l'art. 7 del D.lgs. n. 165/2001, come modificato dal D.Lgs. 75/2017. 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di Bologna 
attualmente in vigore, agli artt. 61 e seguenti; 

VISTO il Decreto Rep. n. 3 del 12/01/2024 con cui si è approvata l’attivazione, di un incarico di lavoro 
autonomo occasionale di 30 giorni, per un importo lordo percipiente di € 1843.32 
comprensivo di oneri fiscali e previdenziali e assicurativi posti dalla legge a carico del 
prestatore, mediante selezione pubblica per titoli, rep 7 prot. n. 145 del 15/01/2024, per 
esigenze legate al progetto per INCARICO 1 – Progetto: elaborazione di dati relativi alle 
esercitazioni PS – “Chimica e Indagini di Polizia Scientifica”. - Responsabile Scientifico  e tutor 
prof.ssa Dora Melucci  

CONSIDERATO  Il verbale della Commissione giudicatrice della Valutazione Comparativa svoltasi il 
31/01/2024, con il quale si propone la seguente graduatoria generale di merito: 

 

Dott. NICHOLAS KASSOUF  nato il 06/05/1996 a Bologna  punteggio 44/60 

 

QUANT'ALTRO VISTO E CONSIDERATO 

 

D E C R E T A 

 

E' dichiarato vincitore della selezione il Dott. NICHOLAS KASSOUF nato il 06/05/1996 a Bologna. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Bologna il, 02/02/2024 

Il Direttore 

Prof. Marco Lucarini 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 

febbraio 2013 e ss.mm.ii 

 

 

http://www.chimica.unibo.it/

